МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017                                                                                                                                 № 11

О внесении изменений в постановление
 Главы администрации Усть-Чижапского сельского
поселения от 02.11.2016г. № 35
«Об утверждении списка граждан,
нуждающихся в древесине для
собственных нужд отопления»

       На основании Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (с изменениями)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 02.11.2016г. № 35 « Об утверждении списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд отопления» следующие изменения:
- добавить пункт 2 следующей редакцией: гражданам согласно утвержденного списка предоставлять отчет об использовании лесов. (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения
                              С.М. Голещихин

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33

	Приложение №1                                           к постановлению  от 03.03.2017г №11

Граждане обязаны предоставлять отчет об использовании лесов в органы, заключившие договор купли-продажи лесных насаждений.